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برنامه »خندوانه« فرصت بسیار خوبی را برای 
ــراد مستعد در زمینه کمدی  کمدین ها و اف
فراهم کرد تا توانایی شان را نشان بدهند و 
به چهره شناخته شده ای تبدیل شوند. یکی 
از این افــراد نیما شعبان نژاد بود. او پیش از 
»خندوانه« در عرصه تئاتر فعالیت کرده بود، 
اما بازیگر مشهوری نبود و پس از ایفای نقش 
شخصیت های مختلف در این برنامه موفق 
شد توجه مخاطبان را به خود معطوف کند و به 
یکی از اهالی ثابت »خندوانه« تبدیل شود. او 
در این برنامه نقش هایی مانند »کیا«، »بایرام« 
و یک مزاحم تلفنی را برعهده داشت که هر سه 
شخصیت با رامبد جوان به عنوان مجری اصلی 
برنامه چالش هایی داشتند. نیما شعبان نژاد 
پس از »خندوانه« به عنوان بازیگر مسیرش را 
ادامه داد و اکنون چهره شناخته شده ای نزد 
مخاطبان است. او پس از »خندوانه« به عنوان 
تازه ترین تجربه خود در زمینه حضور در یک 
برنامه، این روزها با »اسکار« دیده می شود. 
نیما شعبان نژاد در »خندوانه« به عنوان بازیگر 
حضور داشت و در »اسکار« مجری دوم مسابقه 
است، اما موفقیت این مسابقه بهانه ای شد تا 
به حضور موفق او در کنار دو کمدین محبوب 
و پرطرفدار رامبد جوان و مهران مدیری در 
این برنامه ها بپردازیم که در ادامه می خوانید.

کل کل و چالش بامزه با رامبد جوان	 
شخصیت های  نقش  در  شعبان نژاد  نیما 
مختلفی در »خندوانه« ظاهر شد و بعضی از 
کاراکترهای او حسابی گل کرد. »جوبان«، 
»کیا«، »بایرام«، »دکتر پاینده« و یک مزاحم 
تلفنی معروف به »خانومی« شخصیت هایی 
هرکدام  نقش  شعبان نژاد  نیما  کــه  بــودنــد 
ــاص خــودشــان  از آنـــان را بــا ویــژگــی هــای خ

بــازی کرد و حضور متفاوتی در این نقش ها 
داشت. این کاراکترها علاوه بر ویژگی های 
شخصیتی و نوع بیان، از نظر ظاهری نیز با 
یکدیگر متفاوت بودند. محبوب ترین شخصیت 
نیما شعبان نژاد، »بایرام« بود. این کاراکتر 
جوانی ساده لوح بود که معمولا لباس هایی 
ناهماهنگ و عجیب به تن داشت، ابروهای 
ضخیم و به هم پیوسته او و همچنین حالت 
خاص دهانش، باعث شده بود این شخصیت 
بــامــزه ای داشته باشد. نیما  ظاهر و چهره 
شعبان نژاد نیز با صدایی نــازک صحبت  و 
بعضی کلمات خاص را با تلفظ عجیب و غریبی 
مطرح می کرد. این شخصیت بعضی قسمت ها 
وارد استودیو می شد و دربــاره مسائلی که 
برایش اتفاق افتاده بود با رامبد جوان صحبت 
می کرد. حرف های غیرمنطقی و عجیب او 
جوان را کلافه می کرد، خشم و حرص خوردن 
رامبد جوان از یک طرف و ساده لوحی  »بایرام« 
از طرف دیگر باعث می شد تعامل آن ها با هم 
جذاب و بامزه از آب دربیاید. برخلاف »بایرام«، 
شخصیت »کیا« کاملا جدی بــود. او رفتار و 
ظاهری لات منشانه داشت. این کاراکتر نیز 

به سهم خود با رفتارها و تصمیمات عجیبش، 
باعث تعجب و عصبانیت رامبد جوان می شد. 
نیما شعبان نژاد با طنازی های خود و بازی 
خوبش و جــوان نیز با جــدی گرفتن او، بده 

بستان خوبی با یکدیگر داشتند.

حضور به اندازه در کنار مهران مدیری	 
برخلاف »خندوانه«، نیما شعبان نژاد این بار 
در »اسکار« لازم نیست نقش شخصیت های 
مختلف را بازی کند و کار اصلی هم برعهده 
مهران مدیری است، بنابراین در مقایسه با 
این مسابقه  »خندوانه« حضور متفاوتی در 
مهران  بــا  شعبان نژاد  همراهی  ــا  ام دارد، 
مدیری جالب و بامزه است. او در فصل اول 
»اسکار« چندان حضور موثری در روند مسابقه 
نداشت و نتوانست خودی نشان بدهد، اما در 
فصول بعد و به ویژه فصل سوم، اوضاع را به 
نفع خود تغییر داد. نیما شعبان نژاد به عنوان 
دستیار مهران مدیری، حضور به اندازه ای 
ــدازه فصل اول در  در »اسکار« دارد. نه به ان
حاشیه و ساکت می ماند، نه در شوخی یا پاسخ 
به مهران مدیری و شرکت کنندگان  دادن 

زیاده روی می کند. شعبان نژاد در این مسابقه 
به خوبی از پاسخ های شرکت کنندگان بهره 
می برد تا موقعیت شوخی و خنده فراهم شود. 
مدیری  شوخی های  گرفتن  نماند،  ناگفته 
ــادی به شخصیت  و شعبان نژاد تا انــدازه زی
مهمانان و پاسخ های آنان نیز بستگی دارد. 
اصلی  مجری  عنوان  به  هم  مدیری  مهران 
مسابقه با طنازی های خاص خودش، تعامل 
بنابراین  دارد،  شعبان نژاد  نیما  با  جالبی 
می گذارد  او  اختیار  در  را  مناسبی  فرصت 
گوشه ای  هدایت  دوم،  مجری  عنوان  به  تا 
ــه دســـت بگیرد.  ــزه را ب ــام ــت ب ــاب از ایـــن رق
شعبان نژاد متناسب با جایگاهی که در برنامه 
دارد، شوخی های مهران مدیری را تکمیل 
می کند. مهران مدیری بــدون هیچ تعارفی 
با شعبان نژاد رفتار می کند، گاهی حتی از 
اجرا و عملکردش ایــراد می گیرد و صراحت 
بامزه خود را در ارتباط با او نیز دارد. به این 
ترتیب مهران مدیری و نیما شعبان نژاد دست 
به دست یکدیگر می دهند تا لحظات مفرح و 
سرگرم کننده ای در »اسکار« شکل بگیرد و در 

این تلاش نیز موفق بوده اند.

 همراه بامزه کمدین های محبوب
 نیما شعبان نژاد که در »خندوانه« در نقش شخصیت های مختلف تعامل بامزه ای با رامبد جوان داشت، این  روزها 

به عنوان دستیار مهران مدیری در »اسکار« نیز حضور موفقی دارد

رضا عطاران با تکرار سریال »خانه 
به دوش« به تلویزیون می آید. این 
مجموعه محصول سال 83 که 
جــزو محبوب ترین ساخته های 
عطاران است، از 20 اسفندماه 

ساعت 19 روی آنتن شبکه آی فیلم خواهد رفت.

نوید محمدزاده کمتر از یک سال 
پس از مجموعه »آکتور« با سریال 
جدیدی به نام »جنگل آسفالت« 
در  تیمورتاش  پــژمــان  ساخته 
راه نمایش خانگی اســت. این 

مجموعه سوم فروردین  در نماوا منتشر می شود.

محمد دلاوری ویژه برنامه لحظات 
افطار به نام »هلال« را اجرا خواهد 
کرد. این برنامه از شبکه یک پخش 
می  شود و با دعوت از مهمانانی 
با ملیت های مختلف، به سبک 

زندگی مسلمانان در جهان اسلام می پردازد.

نسرین نصرتی فروردین 1403 
کارگردانی  به  »پستچی«  تئاتر 
شهرام شاه حسینی را در دبی اجرا 
می کند. الیکا عبدالرزاقی، هومن 
حاجی عبداللهی، کمند و سپند 
امیرسلیمانی و غلامرضا نیکخواه از دیگر بازیگران 

این نمایش هستند.

چهره ها و خبر ها

دارد  قصد  علیخانی  احــســان 
مسابقه  دوم  ــل  ــص ف ــرای  ــ اجـ
»جــوکــر« را برعهده بگیرد. به 
گــزارش هفت صبح، علیخانی 
در حال رایزنی و مذاکره است تا 
بتواند از حضور شرکت کنندگان خانم نیز در این 

مسابقه استفاده کند.

الهه حصاری با کمدی »فسیل« 
فیلیمو  آنــلایــن  ســیــنــمــای  در 
حضور دارد. این فیلم که امسال 
صدرنشین گیشه بود، در اولین 
ــن نــیــز شش  ــلای روز نــمــایــش آن

میلیارد و ۷84 میلیون تومان فروخته و رکوردزنی 
کرده است.

مائده کاشیان

اخبار

کتاب زندگی نامه علی نصیریان 
رونمایی  می شود

آیین نکوداشت علی نصیریان و رونمایی از کتاب 
»نگاهی به زندگی و آثار علی نصیریان« برگزار 
می شود.به گــزارش مهر، آیین نکوداشت علی 
نصیریان و رونمایی از کتاب »نگاهی به زندگی و 
آثار علی نصیریان« که توسط نگار حسینی نوشته 
شده و انتشارات فرهنگ معاصر در 348 صفحه 
منتشر کرده است، روز پنج شنبه 1۷ اسفندماه 
در پردیس سینما گالری ملت برگزار می شود. در 
این کتاب علاوه بر روایت زندگی شخصی و هنری 
نصیریان، رخــدادهــای هنری دهه های 20تا 
90هجری شمسی هم مرور می شود. این ویژه 
برنامه ساعت 1۷ با حضور علی نصیریان و اهالی 

فرهنگ، هنر و رسانه برگزار می شود.

حمایت لیام نیسون از کودکان غزه

بازیگر شناخته شده آمریکایی که به عنوان سفیر 
حسن نیت یونیسف نیز فعالیت می کند با اشاره 
به شرایط اسفبار کودکان در غزه، خواستار پایان 

کشتار در سرزمین های اشغالی شد.
به گزارش ایسنا،  لیام نیسون با انتشار ویدئویی 
ــزه،  ــان غ ــودک ــط دردآور ک ــرای ــه ش ــاره ب ــ ــا اش ب
خواستار پایان یافتن کشتار و ربــودن کودکان 
در سرزمین های اشغالی شد و گفت: »کودکان 
ــد: امنیت؛  ــروری دارن غــزه به پنج مــورد نیاز ض
برای کودکان غزه هیچ جا امن نیست. کشتار 
و آسیب رساندن به کودکان باید پایان یابد و 
کودکان ربوده شده باید آزاد شوند. کمک های 
نجات بخش؛ تحویل این کمک ها در واقع مسئله 
مرگ و زندگی است. کودکان دچار سوء تغذیه، 
کــم آبــی و بیماری هستند و نیاز مبرم بــه آب 
تمیز، غذا، پناهگاه و کمک های پزشکی دارند. 
دسترسی به خدمات ضروری؛ کودکان زخمی 
و بیمار هیچ دسترسی به کمک های پزشکی و 
درمانی ندارند. امکان دسترسی به بیمارستان، 
شرایط  در  بهداشتی  سرویس  و  آب  پناهگاه، 
اسفناکی اســت. منابع مالی؛ هر قــدر که این 
درگیری ها ادامه یابد این نیازها بیشتر خواهد 
شد... آتش بس فوری؛ این فاجعه انسانی که به 
قیمت زندگی این کودکان تمام شده غیرقابل 

تحمل است. این جنگ باید تمام شود.«


